



Pirms starta informācija

Sacensību centrs: Kempings Sveikuļi, "Sveikuļi" Tumes pagasts, Tukuma novads.

Sveikuļu koordinātas: 56.994475, 23.136417

Karte: Sacensību karte: izmērs A3; iespiesta uz mitrumizturīga papīra, papildus aizsardzība pret mitrumu NAV nepieciešama. Leģendas NAV uz kartes. Leģendas būs saņemamas atsevišķi.

Mērogs 1:25 000; H-4m. Kartē 47 kontrolpunkti. Vērtības no 3-9.

Sacensību apvidus:

Rajonā ir sastopama pilsētas un lauku teritorija, piepilsētas savrupmāju rajoni, meža teritorijas ar izteiktu reljefu, grāvji, plašs meža ceļu un stigu tīkls, ir purvi. Teritorijā ir vietēja rakstura šosejas ar vidēju satiksmes intensitāti. Ūdens ir daudz, bet ne visur!

Neatstāt distancē izlietotās želejas, pārtikas iesaiņojumu vai cita veida sadzīves atkritumus!

Kartes fragmenti:



Uzmanību Dalībniekiem, kuri izvēlēsies apmeklēt 77 punktu. Tā kā tas atrodas ļoti tuvu kartes malai, apkārtējā situācija ir sekojoša.



Aizliegtās teritorijas:

Aizliegtās teritorijas, t.i. teritorijas, kuras ir aizliegts šķērsot, kartē ir iekrāsotas ar **sarkanu svītrojumu** (Dabas parku regulējamās zonas, mikroliegumi, kašķīgi zemju īpašnieki vai suņi).

Sacensību laikā satiksme netiek ierobežota, tāpēc dalībnieki paši ir atbildīgi par satiksmes drošības noteikumu ievērošanu.

Sacensību apvidū ir izvietots **1 pašapkalpošanās uzskodu un dzeršanas punkts**, kurā būs pieejams dzeramais ūdens, veģetāras un tradicionālas uzkodas.

Sacensību centrs: Automašīnas novietot ievērojot organizatoru norādījumus.

Sacensību centrs ir izvietots ārtelpā. Būs pieejamas ne pārāk lielas telpas lai pārgērbtos, plānotu distanci un atstātu mantas. Lūgums to darīt savās automašīnās.

Sacensību centra zālē **AIZLIEGTS** ieiet ar radžotiem un dublainiem apaviem!

Sacensību centrā būs nodrošināta reģistrācija, tualetes, brokastu un pēcfiniša ēdināšana, rezultātu nolasīšana, apbalvošana, pirts.

Dalībniekiem jāņem līdzī ēšanas piederumi- **SAVA bļodiņa un SAVA karote!**

Papildus: Ziedojumu kaste Ukrainas jauno orientieristu nometnes rīkošanas nodrošināšanai; atslēgu atstāšanas kaste, atslēgu maisiņi.

Komandas reģistrācija notiek Sacensību centrā. Reģistrējoties dalībnieki saņem Suvenīru katram dalībniekam, nomātās SIAC Air kartes (atslēgu maisiņos), SI karšu stiprinājumus.

11.00 Karšu izsniegšana – ārpus telpām pie sacensību centrā esošās egles!

Karšu saņemšana notiek vienam komandas pārstāvim saņemot karšu komplektu. Karšu komplekti tiks izsniegti atbilstoši komandas dalībnieku skaitam + karte plānošanai (piem 2 dal.+1). Plānošanas karte NAV ūdensizturīga, bet ir sacensību kartes KOPIJA.

Komandai savs rezultāts jānolasa līdz attiecīgā finiša slēgšanai.

Protesta iesniegšana par sacensību rezultātiem- 30 min. laikā pēc attiecīgā finiša slēgšanas.

Dalībnieki patstāvīgi piestiprina SI kartes. Skatīt sekojošos attēlus:



SI aprocas ir mitrumizturīgas .

STARTA zona atradīsies kalnā aiz Sveikuļu labirinta.

Pirms ieejas starta zonā:

- 1) SI kartes notīrīt CLEAR stacijā.
- 2) Ieejot starta zonā, uzrādīt sacensību dalībnieka aproci un uzrādīt pie rokas piestiprinātu SIAC Air un pie tiesneša veikt starta zonas atzīmi CHECK.

Kopējais Starts pēc signāla 12:00

Stacijas būs ieslēgtas bezkontakta režīmā ar darbības zonu 30 cm (0,3m).

Uzmanību dalībniekiem: Iespējama situācija, ka pirmajam dalībniekam “jāpamodina” meža stacijas bezkontakta sistēmas iedarbināšanai. Visiem vienas komandas dalībniekiem kontrolpunktā jāatzīmējas 1 (vienas) minūtes laikā.

Pēc katras distances apbalvošanas- 2024. gada BRĪVĪBAS rogaininga brīvstartu izloze. Izlozēs piedalās klātesošie dalībnieki! Pavisam tiks izlozēti 10 Brīvstari.

Ārkārtas telefona Nr.:

112 Glābšanas dienests

113 Neatliekamā medicīniskā palīdzība

+371 29267142 Organizatoru palīdzības telefons

Veiksmi distancē!